РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019                                                  № 42/1                п.Углеродовский
О внесении изменений в постановление № 174

от 31.12.2014 «О создании единой
 комиссии по осуществлению закупок путем проведения
 конкурсов, аукционов, запросов котировок,
запросов предложений муниципальных нужд»
В целях обеспечения размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и эффективного использования бюджетных средств в соответствии с Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд (далее единая комиссия) за счет средств федерального, областного, местного бюджетов (приложение 1).

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 15.04.2019 года.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в сети «Интернет».
6. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации Углеродовского
городского поселения                                                       С.Г.Ильяев
Приложение № 1
к постановлению  Администрации
Углеродовского городского поселения

15.04.2019 № 42/1
Состав
единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.

	Председатель единой

комиссии

	Ильяев С.Г.
	И.о. Главы Администрации Углеродовского городского поселения

	Заместитель председателя единой комиссии
	Абаринова В.Ш.
	Начальник сектора экономики и финансов

	Секретарь единой комиссии
	Аладьина Д.В.
	Инспектор

	Члены единой комиссии:

	Белай Е.А.
	Специалист 1 категории по правовой и кадровой политике, архивной работе

	Тимофеева Е.С.
	Специалист сектора экономики и финансов

	Представители специализированной организации